**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens  
ætérne Deus, hanc immaculátam  
hostíam, quam ego immaculátam  
ædificábo Ecclésiám meam: et portæ  
inferi non prævalébunt advérsus eam:  
et tibi dabo claves regni cælórum.